2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 039/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Bruna Vanessa Alves Rodrigues; Carolina Castilho Nunes Rondon;

Danielle Da Costa Caceres; Douglas De Melo Costa; Fernanda Caroline Rocha Doss;

Fernando Costa; Henrique Da Silva Cervantes; Jessica Valardao; João Gobbo Neto;

Jordana Antônia Pires Silva; Jose Roberto Goes; Josiel Da Silva Oliveira; Leandro Silva

Trindade; Leonardo Franchini De Sousa; Luan Henrique Florencio De Souza Silva;

Luis Ricardo De Oliveira; Marcelo Ribeiro Leite; Martinn Wyllyann Keyjy Yamashita

Bormann; Rafael Henrique Cruz Dos Santos; Roger Ferreira Lopes; Valquiria Pereira

Damasceno Braga; Wesley Fernando Da Conceicao Canedo Martins.

DEFINITIVA: Carlos Orlando Freire; Cintia Mary Dutra Belini; Fernanda Aparecida

Da Silva Cruz; Glicya De Oliveira Theodoro Lima; Liliane De Lima Torres; Maiara

Albergoni De Souza; Matheus Rian Viegas Da Silva; Saulo Vinicius De Moraes;

Steffane D Paula Gomes Dos Santos.

SUPLEMENTAR: Joao Tito Schenini Cademartori Neto; Jorge Manoel Amador

Zogaibe; Marcia Regina Olhier Da Silveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 26 dias do mês de Setembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.